АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  01.04.2013 № 99
О внесении изменений в постановление
администрации МО Шлиссельбургское
городское поселение от 24.08.2010 № 215
«О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов МО Шлиссельбургское
городское поселение»

В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента РФ от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», для предотвращения или урегулирования противоречия между личной материальной заинтересованностью муниципального служащего МО Шлиссельбургское городское поселение и законными интересами граждан, организаций, общества, Российской Федерации, Ленинградской области или муниципального образования:
1.  Внести изменения в постановление администрации МО Шлиссельбургское городское поселение от 24.08.2010 № 215 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО Шлиссельбургское городское поселение»:   в приложении 1 к постановлению слова «член комиссии Ремарчук Н.И. – главный специалист-юрист отдела управления делами» заменить словами «член комиссии Волкова П.В. – главный специалист-юрист отдела управления делами».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							       Н.В. Хоменко